
EXECUTIVO/GABINETE

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

ANO X                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 11 DE MAIO DE 2016                       Nº 085

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2016

Após efetuar a análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos fins e direitos, 
o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2016, acatando sem ressalvas a 
conclusão final do Pregoeiro, após negociação de preços, e adjudicando as propostas 
vencedoras da Licitação acima mencionada as licitantes: RDF DISTRIBUIDORA DE 
PROD. PARA SAÚDE LTDA - CNPJ Nº 12.305.387/0001-73 com valor total de R$ 
393.817,75 – CIRUFARMA COMERCIAL LTDA CNPJ Nº 40.787.152/0001-09 com 
valor total de R$ 425.316,92 – F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO - CNPJ Nº 
07.055.280/0001-84 com valor total de R$ 2.175.284,10; e PHOSPODONT LTDA  - 
CNPJ Nº 04.451.626/0001-75, com valor total de R$ 80.700,00 – Ficam as empresas 
acima convocadas a assinarem os contratos no prazo de 05 (cinco) dias uteis a partir da 
publicação deste, sob pena de aplicação das penalidades cabíveis.

São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de maio de 2016.
Jalmir Simões da Costa

Secretário de Saúde

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2016

Após efetuar a análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos fins e direitos, 
o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2016, acatando sem ressalvas a 
conclusão final do Pregoeiro, após negociação de preços, e adjudicando as propostas 
vencedoras da Licitação acima mencionada as licitantes: D & H COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - ME - CNPJ Nº 00.736.971/0001-02 com 
valor total de R$ 149.526,55 – NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 
ME CNPJ Nº 18.588.224/0001-21 com valor total de R$ 289.863,55 - Ficam as 
empresas acima convocadas a assinarem os contratos no prazo de 05 (cinco) dias 
uteis a partir da publicação deste, sob pena de aplicação das penalidades cabíveis.

São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de maio de 2016.
Jalmir Simões da Costa

Secretário de Saúde

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2016

Após efetuar a análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos fins e direitos, 
o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2016, acatando sem ressalvas a 
conclusão final do Pregoeiro, após negociação de preços, e adjudicando as propostas 
vencedoras da Licitação acima mencionada as licitantes: HOLY COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELLI - ME- CNPJ Nº 18.382.083/0001-96 com valor total de R$ 
75.295,00 – Fica a empresa acima convocada a assinar o contrato no prazo de 05 
(cinco) dias uteis a partir da publicação deste, sob pena de aplicação das penalidades 
cabíveis.

São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de maio de 2016.
Jane Cleide de Oliveira

Secretária de Assistência Social

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 025/2016

Após efetuar a análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos fins e direitos, 
o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016, acatando sem ressalvas a 
conclusão final do Pregoeiro, após negociação de preços, e adjudicando as propostas 
vencedoras da Licitação acima mencionada as licitantes: GRAFCOLOR LTDA - ME - 
CNPJ Nº 14.685.775/0001-52 com valor total de R$ 10.890,00 Fica a empresa acima 
convocada a assinar o contrato no prazo de 05 (cinco) dias uteis a partir da publicação 
deste, sob pena de aplicação das penalidades cabíveis.

São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de maio de 2016.
Luiz Henrique N de F. Gomes

Secretário de Finanças

PORTARIA 481, DE 06 DE MAIO DE 2016.

Concede gratificação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do Município e em 
observância da Lei Complementar n° 69/2015, que dispõe sobre a reestruturação 
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante,

R E S O L V E,
Art. 1º Conceder gratificação à servidora ROSANA CARLA DA SILVA 

COSTA, matrícula nº 0011088, lotada na Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência 
Social e Cidadania, no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais).  

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 
retroagindo os seus efeitos a 02 de maio de 2016.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, GABINETE 
DO PREFEITO, EM 06 DE MAIO DE 2016.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA 482, DE 06 DE MAIO DE 2016.

      Exonera Chefia de Gabinete.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do 
Município e em observância da Lei Complementar n° 69/2015, que dispõe sobre a 
reestruturação organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do 
Amarante,

R E S O L V E:
Art. 1°- Exonerar, a servidora MIRELLA SUÊNIA VARGAS 

ANTUNES do cargo de Chefia de Gabinete, da Secretaria Municipal de Finanças. 
 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua 
publicação, retroagindo os seus efeitos a 02 de maio de 2016.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, GABINETE 
DO PREFEITO, EM 06 DE MAIO DE 2016.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA 483, DE 06 DE MAIO DE 2016.

         Nomeia Chefia de Gabinete.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do Município e em 
observância da Lei Complementar n° 69/2015, que dispõe sobre a reestruturação 
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante,

R E S O L V E:
Art. 1°- Nomear MARIA CAROLINE GALDINO ARAÚJO para exercer o 

cargo de Chefia de Gabinete da Secretaria Municipal de Finanças.  
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

retroagindo os seus efeitos a 02 de maio de 2016.
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, GABINETE 
DO PREFEITO, EM 06 DE MAIO DE 2016.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

EXECUTIVO/LICITAÇÃO



PÁGINA 02

 
 

11 DE MAIO DE 2016

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 

atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 

CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 

abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 

Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 

– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 

17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00346/15-0, referente ao 

processo administrativo n.º 2015.005090-3, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 

publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 

não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 

notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: Danilo Henrique Peixoto da Silva.

CPF: 017.881.134-38

ENDEREÇO: Rua Boa Saúde, n.º 06, Guajirú, São Gonçalo do 

Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos

Secretário Municipal de Tributação

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 

atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 

CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 

abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 

Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 

– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 

17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00343/15-0, referente ao 

processo administrativo n.º 2015.005087-3, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 

publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 

não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 

notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: Luiz Eduardo Medeiros da Cruz.

CPF: 014.264.904-02

ENDEREÇO: Av. Cidade das Rosas, n.º 416, Jardins, São Gonçalo do 

Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos

Secretário Municipal de Tributação

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 

atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 

CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 

abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 

Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 

– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 

17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00257/15-7, referente ao 

processo administrativo n.º 2015.003521-1, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 

publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 

não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 

notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: Verenildo A. do Nascimento.

CPF: 358.189.804-72

ENDEREÇO: Rua São Sebastião, n.º 82, Barreiros, São Gonçalo do 

Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos

Secretário Municipal de Tributação

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 065/2015

Contratante: Prefeitura Municipal De São Gonçalo Do Amarante/RN, CNPJ (MF) sob 
n.º 08.079.402/0001-35 
Contratada: MARBELLA RESIDENCE INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA. 
EPP, CNPJ sob nº 08.117.778/0001-97
Da prorrogação do prazo: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do 
prazo de vigência do Contrato Administrativo,  destinado a construção do lote 02 (dois) 
referente a 02(duas) Unidades Básicas de Saúde, localizadas em Santa Terezinha e 
Santo Antônio II Padrão SUS, no Município de São Gonçalo do Amarante/RN , a contar 
de 11de Dezembro de 2014 , ficando sua eficácia prorrogada até o dia 30 de Setembro 
de 2015.
Da dotação orçamentária: Para custear as despesas com o presente termo aditivo, o 
Município utilizará recursos alocados na Dotação Orçamentária prevista para o Ano 
2016:  - 03.001 – Fundo Municipal de Saúde – Atividade: 1.014 – Construção Reforma e 
Ampliação de U. Básicas de Saúde e Academias - 1.015 Construção, Reforma e 
Ampliação de Unidades Básica de Saúde - MAC – 1.040 Construção, Reforma e 
Ampliação de Unidades Básica de Saúde – PAB - 1.041 Construção, Reforma e 
Ampliação de Unidades Básica de Saúde - Vigilância – Natureza da Despesa: 44.90.51 
– Obras e Instalações – Fontes: 110/120.

São Gonçalo do Amarante/RN, 11 de Dezembro de 2015.
Alessandro Gaspar Dias p/ contratante 

MARBELLA RESIDENCE INCORPORADORA E CONSTRUTORA EPP p/ contratada

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 
atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 
CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 
abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 
Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 
– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 
17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00372/15-0, referente ao 
processo administrativo n.º 2015.004925-5, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 
publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 
não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 
notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: Edgar Ferreira de Andrade.
CPF: 779.244.957-20
ENDEREÇO: Rua Erva Cidreira, n.º 09, Igapó, São Gonçalo do 

Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos
Secretário Municipal de Tributação

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 
atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 
CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 
abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 
Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 
– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 
17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00357/15-1, referente ao 
processo administrativo n.º 2015.005099-7, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 
publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 
não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 
notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: Kelly Correia de Medeiros.
CPF: 107.532.587-06
ENDEREÇO: Rua Pinheiro, n.º 03, Rego Moleiro, São Gonçalo do 

Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos
Secretário Municipal de Tributação

EXECUTIVO/TRIBUTAÇÃO



PÁGINA 03

 
 

11 DE MAIO DE 2016

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 

atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 

CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 

abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 

Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 

– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 

17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00153/15-7, referente ao 

processo administrativo n.º 2015.002005-2, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 

publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 

não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 

notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: Paulo Pinheiro de Assis Junior.

CPF: 200.253.004-15

ENDEREÇO: Rua Engenheiro Roberto Freire, n.º 166, Santo Antônio do 

Potengi, São Gonçalo do Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos

Secretário Municipal de Tributação

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 

atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 

CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 

abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 

Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 

– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 

17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00154/15-3, referente ao 

processo administrativo n.º 2015.002004-4, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 

publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 

não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 

notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: Paulo Pinheiro de Assis Junior.

CPF: 200.253.004-15

ENDEREÇO: Rua Engenheiro Roberto Freire, n.º 166, Santo Antônio do 

Potengi, São Gonçalo do Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos

Secretário Municipal de Tributação

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 

atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 

CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 

abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 

Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 

– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 

17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00376/15-6, referente ao 

processo administrativo n.º 2015.005086-5, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 

publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 

não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 

notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: H. A. Construções Ltda - EPP.

CNPJ: 19.669.952/0001-20

ENDEREÇO: Rua Joaquim Francisco, s/n, Desmembramento Lisboa, 

Santo Antônio, São Gonçalo do Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos

Secretário Municipal de Tributação

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 

atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 

CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 

abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 

Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 

– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 

17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00199/15-7, referente ao 

processo administrativo n.º 2015.002799-5, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 

publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 

não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 

notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: Anderson Gabriel da Silva.

CPF: 011.466.734-93

ENDEREÇO: Rua dos Açafates, n.º 13, Jardins, São Gonçalo do 

Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos

Secretário Municipal de Tributação

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 

atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 

CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 

abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 

Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 

– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 

17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00051/15-0, referente ao 

processo administrativo n.º 2015.000602-5, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 

publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 

não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 

notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: Carmem Luiza de Lima Bezerra.

CPF: 074.769.244-01

ENDEREÇO: Rua Bem Me Quer, n.º 23, Jardins, São Gonçalo do 

Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos

Secretário Municipal de Tributação

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 

atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 

CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 

abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 

Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 

– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 

17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00364/15-8, referente ao 

processo administrativo n.º 2015.005524-7, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 

publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 

não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 

notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa.

CONTRIBUINTE: Franciara Muniz Mateus.

CPF: 010.293.814-88

ENDEREÇO: Rua Marechal Rondon, s/n, Jardins, São Gonçalo do 

Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos

Secretário Municipal de Tributação



PÁGINA 04 11 DE MAIO DE 2016

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria Municipal de Tributação vem pelo presente, em uso de suas 
atribuições legais, conforme dispõe art. 144, III, do Código Tributário do Município – 
CTM (Lei Complementar 045/2007), INTIMAR o proprietário ou representante legal 
abaixo relacionado, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a comparecer na 
Av. Bacharel Tomaz Landim, nº 1028, bairro Jardim Lola, São Gonçalo do Amarante/RN 
– CEP 59.290-00, que funciona de segunda a sexta-feira, no horário de 07h30min às 
17h30min, para tomar ciência de NOTIFICAÇÃO n.º 4.00398/15-0, referente ao 
processo administrativo n.º 2015.005551-4, no prazo de 30(trinta) dias, a partir da 
publicação deste no Jornal Oficial do Município de São Gonçalo do Amarante/RN. O 
não cumprimento deste, no prazo legal mencionado, implicará na conversão da 
notificação em auto de infração e posteriormente a inscrição em Dívida Ativa

CONTRIBUINTE: Glauber Freire dos Santos.
CPF: 700.274.494-16
ENDEREÇO: Rua Rosa Celeste, n.º 424, Jardins, São Gonçalo do 

Amarante/RN – CEP 59.290-000.

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2016.

Mário David Oliveira Campos
Secretário Municipal de Tributação


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

